
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 3 lipca 2024 r., znak: DKO.804.16.2024; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 17 lipca  2024 r., znak: F-VI.3111.2.55.2024; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 lipca 2024 r., znak: F-VI.3111.1.140.2024; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 lipca 2024 r., znak: F-VI.3111.1.145.2024; 

5) Ministra Finansów z dnia 19 lipca 2024 r., znak: ST3.4752.8.2024.g. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 9 100,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 9 100,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 100,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 9 100,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 9 100,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9 100,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

9 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E240DAEA-80FD-4A7F-BDEF-27A80411D713. Podpisany Strona 1



pożytku publicznego 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 52 974,58 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

600,00 

     
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 

     
758   Różne rozliczenia 7 560,00 

     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 032,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(opieka nad dziećmi i uczniami) 

4 032,00 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 3 528,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia) 

3 528,00 

     
801   Oświata i wychowanie 44 694,58 

     
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

44 694,58 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

44 694,58 

     
852   Pomoc społeczna 120,00 

     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E240DAEA-80FD-4A7F-BDEF-27A80411D713. Podpisany Strona 2



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 52 974,58 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

600,00 

     
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 502,60 
     

801   Oświata i wychowanie 48 726,58 
     
 80104  Przedszkola 1 692,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 450,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

242,00 

     
 80195  Pozostała działalność 2 340,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

340,00 

     
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

44 694,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,51 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 252,07 
     

852   Pomoc społeczna 120,00 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00 
     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 528,00 
     
 85395  Pozostała działalność 3 528,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 3 480,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E240DAEA-80FD-4A7F-BDEF-27A80411D713. Podpisany Strona 3



obywatelom Ukrainy 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
48,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 18 991,66 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4260 Zakup energii 4 500,00 
     

750   Administracja publiczna 500,00 
     
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 500,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
     

851   Ochrona zdrowia 2 200,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
     

852   Pomoc społeczna 2 000,00 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
     

855   Rodzina 1 978,66 
     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 978,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 978,66 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 813,00 
     
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 813,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 813,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 18 991,66 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E240DAEA-80FD-4A7F-BDEF-27A80411D713. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
     

750   Administracja publiczna 500,00 
     
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 500,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 
     

851   Ochrona zdrowia 2 200,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
     

852   Pomoc społeczna 2 000,00 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
     

855   Rodzina 1 978,66 
     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 978,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 478,66 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  813,00 
     
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 813,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 4 900,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E240DAEA-80FD-4A7F-BDEF-27A80411D713. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 4 900,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 900,00 
  4810 Rezerwy- ogólna 4 900,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 4 900,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

800,00 

     
 75421  Zarzadzanie kryzysowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
     

758   Różne rozliczenie 100,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E240DAEA-80FD-4A7F-BDEF-27A80411D713. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


